
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ  
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН  
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от « / А > 2022 г.

г. Якутск
№  01- 10/

?/
Об утверждении графика балансовой комиссии Управления образования Окружной 

администрации города Якутска в 2022 году

В соответствии с Положением о балансовой комиссии Управления 
образования Окружной администрации города Якутска, утвержденным 
приказом Управления образования Окружной администрации города Якутска 
от 26 мая 2016 года№ 01-10/344, приказываю:

1. Утвердить график балансовой комиссии Управления образования 
Окружной администрации города Якутска в 2022 году согласно приложению, к 
настоящему приказу.

2. Контроль защ£дрлнением настоящего приказа оставляю за собой.

Нач А.К. Семенов



Приложение к приказу Управления 
образования окружной администрации 
города Якутска от М  » О /  2022г.
№  01 - 10/

График работы балансовой комиссии Управления образования Окружной 
администрации города Якутска в 2022 году

№
п/п

Наименование учреждения срок

1 МОБУ СОШ № 3, МОБУ СОШ № 5 им. И.О. 
Кривошапкина, МОБУ СОШ № 7, МОБУ ГКГ, МОБУ 
СОШ № 9, МОБУ СОШ № 12

03 марта 2022г.

2 МБДОУ Д/с № 1 «Звездочка», МБДОУ ЦРР-Д/с № 2 
«Олененок», МБДОУ ЦРР-Д/с № 3 «Катюша», МБДОУ 
ЦРР-Д/с № 7 «Остров сокровищ», МБДОУ ЦРР-Д/с № 10 
«Тулукчаан», МБДОУ ЦРР-Д/с № 11 «Подснежник»,

17 марта 2022г.

3 МАОУ НПСОШ № 2, МАОУ СПЛ, МАОУ СОШ № 23, 
МАНОУ ДДТ, МАДОУ Д/с № 18 «Прометейчик»

07 апреля 2022г.

4 МБДОУ ЦРР-Д/с № 16 «Золотинка», МБДОУ ЦРР-Д/с № 
19 «Василек», МБДОУ Д/с № 20 «Надежда», МБДОУ ЦРР- 
Д/с № 21 «Кэнчээри», МБДОУ ЦРР-Д/с № 33 «Теремок», 
МБДОУ Д/с № 42 «Мамонтенок»

21 апреля 2022г.

5 МОБУ СОШ № 15, МОБУ СОШ № 16, МОБУ СОШ № 17, 
МОБУ СОШ № 18, МОБУ СОШ № 19, МОБУ СОШ № 20

12 мая 2022г.

6 МБДОУ Д/с № 51 «Кэскил», МБДОУ Д/с № 52 «Белочка», 
МБДОУ Д/с № 56 «Пушинка», МБДОУ Д/с № 61 
«Тропинка», МБДОУ Д/с № 69 «Брусничка», МБДОУ Д/с 
№ 70 «Кэрэчээнэ»

26 мая 2022г.

7 МОБУ СОШ № 21, МОБУ СОШ № 25, МОБУ СОШ № 26, 
МОБУ СОШ № 27, МОБУ СОШ № 29, МОБУ СОШ № 31

09 июня 2022г.

8 МБДОУ ЦРР-Д/с № 15 «Северные звездочки», МБДОУ 
Д/с № 88 «Академия детства», МБДОУ Д/с № 89 «Парус», 
МБДОУ Д/с № 102 «Подснежник», МБДОУ Д/с № 81 
«Солнышко», МБДОУ ЦРР-Д/с № 24 «Сардана»

23 июня 2022г.

9 МОБУ СОШ № 13, МОБУ СОШ № 24, МОБУ СОШ № 32, 
МОБУ «Центр образования», МБУ ДОД Д(П)Ц, МОБУ 
СОШ №38

18 августа 2022г.

10 МБДОУ Д/с № 22 «Жемчужинка», МБДОУ Д/с № 84 
«Искорка», МБДОУ Д/с № 100 «Белоснежка», МБДОУ Д/с 
№ 103 «Родничок», МБДОУ Д/с № 8 «Родничок», МБДОУ 
Д/с № 9 «Якутяночка»

08 сентября 2022г.

11 МОБУ ЯГЛ, МОБУ «Саха гимназия», МОБУ ЯГНГ, 
МОБУ НОШ № 36, МОБУ ФТЛ, МОБУ СОШ № 35

22 сентября 2022г.

12 МБДОУ Д/с № 75 «Ивушка», МБДОУ Д/с № 77 «Сказка», 
МБДОУ Д/с № 81 «Солнышко», МБДОУ ЦРР-Д/с № 90 
«Ласточка», МБДОУ Д/с № 97 «Незабудка», МБДОУ Д/с 
№ 105 «Умка»

06 октября 2022г.

13 МБУ ДОД ЦТТ, МБУ ДОД ДДТ «Ситим», МОБУ Саха- 
Корейская СОШ, МОБУ МСОШ № 1, МОБУ МСОШ № 2, 
МОБУ Тулагинская СОШ

20 октября 2022г.


